ORDIN DE PLATA Nr. 114 DATA EMITERII 18 NOIEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 1,200.00 MDL o mie doua sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)MEGATEK GRUP S.R.L.

CODUL IBAN MD96MO2224ASV53653407100

CODUL FISCAL 1012600015925

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL GHEORGHE PALADI

CODUL IBAN MD24ML000000022518094481